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Partsgemensamma arbetsgrupper

Partgemensam arbetsgrupp om arbetstid 
Lärarförbundets och Lärarnas Riksförbunds samverkansråd samt 
SFHL och Arbetsgivaralliansen har som tidigare meddelats tillsatt 
en arbetsgrupp med syfte att se över branschavtalens arbetstids-
bestämmelser för lärare. Frågan som parterna ställt sig är ”Kan 
arbetstidsreglerna i kollektivavtalet utvecklas och förbättras på ett 
sätt som leder till mervärde för både arbetsgivaren och de anställ-
da?”

Parterna ska gemensamt undersöka hur lärare och skolledning 
uppfattar systemet om arbetstid och dess hantering. Detta kommer 
att ske genom besök på folkhögskolor och skolor, enkät och fokus-
grupper.

Partsgemensam arbetsgrupp om löner 
Parterna har även kommit överens om att tillsätta en arbetsgrupp 
med företrädare för Arbetsgivaralliansen respektive Lärarnas Sam-
verkansråd, SFHL, SKTF, Akademikerförbunden och Kommunal. 
Arbetsgruppen ska utvärdera och gemensamt sammanställa rapport 
över förslag till förändringar i löneavtalet för Folkhögskola och för 
Skola/Utbildning.

Arbetet inom de båda arbetsgrupperna har påbörjats och kommer 
att pågå till december 2011. 

För frågor eller synpunkter kontakta kontakta Marie Lav, förhand-
lingsledare/rådgivare för bransch Utbildning och Folkbildning på 
tel. 08-545 912 04 eller via e-post  
marie.lav@arbetsgivaralliansen.se. 

Påminnelse om lönerevision den 1 maj  
Efter avslutad löneöversyn ska summan av de fasta kontanta lö-
nerna per arbetstagarorganisation ha ökat med lägst 1,2 procent den 
1 maj 2011.

Detta gäller inte Kommunal som bara hade ett löneöversynstillfälle 
den 1 november 2010.
 



Lönestatistiken för 2010 är klar 
Bearbetningen av 2010 års lönestatistik för bransch Utbildning och Folkbildning har nu 
avslutats. Resultatet finns att läsa på hemsidan och kommer att skickas ut som broschyr 
så snart den är tryckt.

Branschkommitté Utbildning och Folkbildning 
Branschkommitténs nästa sammanträde äger rum vid Östra Grevie folkhögskola den 
12-13 maj 2011. Under mötet kommer kommittén bland annat att diskutera arbetet i de 
partsgemensamma arbetsgrupperna och aktiviteter inom branschen för hösten; seminarier 
och diskussioner med rektorer samt en pensionsdag.

Arbetsgivaralliansen i Almedalen 
Almedalsveckan äger i år rum den 3-10 juli. Almedalsveckan på Gotland är en politisk 
mötesplats där alla som vill debattera samhällsfrågor har möjlighet att delta. 
Arbetsgivaralliansen planerar ett arrangemang under måndagen den 4 juli. Ytterligare 
information kommer framöver.

Idéburen skola 
Nätverket Idéburen skola arrangerade ett seminarium om friskolornas framtid den 30 
mars 2011. Mer information om innehållet för vad som diskuterades under den dagen 
finns att läsa på www.ideburenskola.se.


